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1) Bilimsel hazırlık öğrencisi ne demek? 

Yüksek lisans ve doktora programlarına kabul edilen öğrencilere, lisans veya yüksek lisans derecesini 

kabul edildikleri lisansüstü programından farklı alanlarda tamamlayanlar ile lisans veya yüksek lisans 

derecesini kabul edildikleri lisansüstü programı ile aynı alanda olduğu halde farklı üniversitede 

tamamlayanlara eksikliklerini gidermek amacıyla bilimsel hazırlık programı uygulanarak esas eğitimi 

öncesi hazırlık dersleri aldırılan öğrencidir. 

2) Bilimsel hazırlık süresi ne kadar? 

Bilimsel hazırlık programında geçirilecek süre en fazla iki yarıyıldır. Bu süre Ana Bilim Dallarına göre 

farklılık göstermekte olup, bazı ana bilim dallarında bir dönem bazılarında ise iki dönem olarak 

uygulanmaktadır. 

3) Bilimsel hazırlık programında verilen tüm dersleri geçmek zorunda mıyım? 

Bilimsel hazırlık öğrencisi ilgili dönemde açılmış olan tüm bilimsel hazırlık derslerini almak ve bu 

derslerden başarılı olmak zorundadır. İlgili dönemde alınması gereken dersleri almayan veya almış 

oldukları tüm derslerden başarılı olamayan öğrencinin dönem sonunda ilişiği kesilir 

4) Bilimsel hazırlık programında alınan dersler yüksek lisans dersi olarak sayılır mı? 

Bilimsel hazırlık programında alınması zorunlu dersler, ilgili lisansüstü programını tamamlamak için 

gerekli görülen derslerin yerine geçemez. 

5) Bilimsel Hazırlık Programında bilimsel hazırlık dersleri ile birlikte lisansüstü program 

dersleride alabilir miyim? 

Evet; alabilirsiniz. Öğrenciler Bilimsel hazırlık derslerinin yanı sıra Enstitü anabilim dalı başkanlığının 

önerisi ve Enstitü Yönetim Kurulunun onayı ile lisansüstü programa yönelik dersler de alabilirler. Ders 

almak isteyen öğrenciler 02-08 Şubat 2026 tarihleri arasında Enstitümüz formlar bölümündeki 

Yüksek Lisans Dersi Alma Talep Formu (Bilimsel Hazırlık Öğrencileri İçin) formunu doldurarak 

ana bilim dalı başkanlığına teslim etmeleri gerekmektedir. 

6) Bilimsel hazırlık programında iken almış olduğum lisansüstü dersler lisansüstünde dönem 

olarak sayılmakta mı? yani Yüksek lisans, doktora mezuniyet süremi kısaltır mı? 

Hayır, bilimsel hazırlık programında aldığınız lisansüstü dersler kredi ve ders olarak sayılmakta olup, 

süre olarak lisansüstü programlara sayılmamaktadır. 

7) Ders kayıtlarını hangi tarihler arasında nasıl yapabillirim? 

Enstitümüzde “Kayıt Yenileme ve Derse Yazılım” işlemleri akademik takvimde belirtilen 02-08 Şubat 

2026 tarihlerde gerçekleştirilmelidir. Kayıt işlemleri Üniversitemiz Öğrenci Bilgi 

Sistemi(https://obs.gumushane.edu.tr/oibs/std/login.aspx) online olarak yapılacaktır. Ders kayıtları 

için Enstitümüze gelinmesine ya da herhangi bir evrak gönderilmesine gerek yoktur. 

https://enstitu.gumushane.edu.tr/media/uploads/images/GuncelFormlar/ders_doneminde_kullanilan_formlar/14-Yuksek-Lisans-Dersi-Alma-Talep-Formu-(Bilimsel-Hazirlik-Ogrencileri-Icin).doc
https://enstitu.gumushane.edu.tr/media/uploads/images/GuncelFormlar/ders_doneminde_kullanilan_formlar/14-Yuksek-Lisans-Dersi-Alma-Talep-Formu-(Bilimsel-Hazirlik-Ogrencileri-Icin).doc
https://lisansustu.erdogan.edu.tr/Files/ckFiles/lisansustu-erdogan-edu-tr/2025-2026%20Akademik%20Takvim%20G%C3%BCncelleme%2017-06-2025.pdf
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8) Üniversitenize bu dönem ilk kez kayıt yaptım öğrenci numaram ve otomasyona giriş şifremi 

nasıl öğrenebilirim? 

Öğrenci numaranızı ( https://obs.gumushane.edu.tr/oibs/ogrsis/no_query.aspx ) kısmından giriş yaparak 

öğrenebilirsiniz. Şifrenizi ise (https://obs.gumushane.edu.tr/oibs/std/login.aspx) giriş yaparak şifremi 

sıfırla kısmından yeni bir şifre oluşturarak veya e devlet şifreniz ile giriş yaparak sistemden yeni bir şifre 

oluşturabilir veya sadece e devlet şifresi ile giriş yapabilirsiniz. 

9) Öğrenim/Harç ücretini nasıl ödeyebilirim? 

Ödemeler Halk Bankası Şubelerinden ve Halk Bankası ATM lerinden öğrenci numarası (Öğrenci 

Numarası Sorgulamak için: https://obs.gumushane.edu.tr/oibs/ogrsis/no_query.aspx ) ile birlikte 

kurumsal tahsilat şeklinde "Eğitim Ödemeleri" başlığı altındaki "Gümüşhane Üniversitesi (Harç)" 

sekmesinden yapılabilmektedir. Ayrıca Halk Bankası'nın internet veya mobil bankacılığını kullanan 

öğrenciler "Ödemeler/Vergi" "Fatura ve Kurum Ödemeleri" başlığı altındaki "Eğitim" sekmesini 

kullanarak "Gümüşhane Üniversitesi (Harç)" bölümünden öğrenci numaraları ile birlikte öğretim 

ücretlerini ödeyebilirler. 

10) Ders kaydı yaparken hangi dersleri seçeceğim Ders Kayıt İşlemleri sırasında dikkat etmem 

gereken hususlar nelerdir? 

a) Bilimsel hazırlık için açılmış olan tüm dersleri seçerek kayıt yapılacaktır. 

b) Öğrencilerimiz ders seçimini yaptıktan sonra ders kaydını kesinleştir işlemi yaparak ders kayıtlarını 

kesinleştirmek zorundadır. Ders kaydını onaylamayan öğrenci ders kaydı yapmamış sayılır. 

11) Ders kayıt süreci ile ilgili Nereden bilgi alabilirim ? 

Ders bilgi sistemine tanımlı dersler içinden hangilerinin seçileceğine öğrenci ile birlikte danışman karar 

verir. Öğrencilerimizin, ders kayıtları ile ilgili her konuda öncelikli olarak danışman öğretim üyesi ile 

görüşmeleri gerekmektedir. Danışman ataması yapılmamış öğrenciler ders kayıtları ile ilgili ana bilim 

dalı başkanlığından bilgi alabilirler. 

12) Ders kayıtlarını yapıp kesinleştirdikten sonra yapmam gereken bir işlem var mı ? Ders kayıt 

Onayı mı kim yapacak? 

Öğrencilerimiz ders kaydını kesinleştirdikten sonra danışman onayının yapılması gerekmektedir. 

Danışman ataması henüz yapılmamış öğrencilerin ders kayıt onay işlemleri Ana Bilim Dalı başkanı 

tarafından yapılacaktır. 

** Cevabını bulamadığınız sorular için Enstitümüz iletişim bilgileri** 

Enstitü Dış Hat: 0(456) 233 11 99 

Üniversite Telefon :0456 233 10 00 ( Dahili :4302/4309/4311/4312/4297) 

E-Posta: enstitu@gumushane.edu.tr 

https://obs.gumushane.edu.tr/oibs/ogrsis/no_query.aspx
https://obs.gumushane.edu.tr/oibs/std/login.aspx
https://obs.gumushane.edu.tr/oibs/ogrsis/no_query.aspx
mailto:enstitu@gumushane.edu.tr

